



PUP-G-VII-253/03/JK/2011

Goleniów, dnia, 06.12.2011r.

## WYJAŚNIENIE

### TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając zgodnie z art. 38 ust.1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: "Przebudowę-docieplenie i kolorystykę elewacji budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie" (data wpływu: 05.12.2011r.), zamawiający wyjaśnia:

#### Zapytanie nr 1:

Projekt w części opisowej podaje konieczność wykonania na cokole wyprawy z tynku mozaikowego, czego nie obejmuje załączony przedmiar. Czy ująć w kalkulacji wykonanie tynku mozaikowego, np. według KNR K-04 0109-02, czy zastosować do powyższego opisu pozycje materiałowe z pozycji numer 6 załączonego do ogłoszenia przedmiaru. Prosimy o podanie ewentualnego obmiaru oraz zajęcie stanowiska w tej sprawie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że można zastosować tynk mozaikowy w alternatywie w ilości 23,00m<sup>2</sup> wyłączając tę ilość z poz.34.

#### Zapytanie nr 2:

Zgodnie ze specyfiką wykonywania prac związanych z dociepleniem ścian zewnętrznych zachodzi konieczność demontażu i ponownego montażu rur spustowych (o czym traktuje część opisowa projektu) wraz z wymianą uchwytów. Czy ująć demontaż i ponowny montaż rur spustowych przez połączenie pozycji KNR 4-01 0535-05 (rozebranie rur spustowych) oraz KNR 2-02 0510-03 (montaż rur spustowych, pozostawiając w pozycjach materiałowych uchwyty do rur spustowych oraz spoiwo)? Prosimy o ustosunkowanie się do tej sytuacji oraz podanie ewentualnego obmiaru.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy traktować to jako roboty uzupełniające ,przewidzieć w poz. dotyczącej ocieplenia.

Powiatowy Urząd Pracy  
w Goleniowie  
ul. Zakładowa 3  
72-100 Goleniów  
NIP 856-121-73-04 REGON 810145875

Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy  
mgr Urszula Witkowska

**Zapytanie nr 3:**

Konieczność wykonania prac związanych z ociepleniem budynku metodą lekką-moką powoduje konieczność demontażu i ponownego montażu instalacji odgromowej biegnącej po ścianach budynku, o czym czytamy w części opisowej projektu. Zgodnie z aktualnymi trendami instalacje odgromową prowadzi się w warstwie styropianu w rurkach instalacyjnych. Jeśli instalacja odgromowa będzie prowadzona w sposób niewidoczny uzasadniona będzie wymiana złączy kontrolnych oraz umieszczenie ich w stosownych puszkach. Wskazaniem byłoby również przeprowadzenie badania udarowej rezystancji uziemienia. Czy ująć w kalkulacji demontaż zwodów pionowych według KSNR 9 0601-06, układanie rur instalacyjnych według KNP 18 0113-02.03, montaż przewodów odgromowych według analogię pozycji KNR 5-08 0606-03, wymianę złączy kontrolnych według KNR 4-03 0711-06, montaż puszek dla złączy kontrolnych według analogię pozycji KNNR 5 0303-09, oraz pomiary według pozycji KNR 4-03 1205-03 i KNR 4-03 1205-04. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie oraz podanie ewentualnych obmiarów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wykonania instalacji odgromowej w warstwie styropianu, traktować jako roboty uzupełniające, przewidzieć w poz. docieplenia.

**Zapytanie nr 4:**

Przedmiar w pozycji numer 6 podaje konieczność wykonania izolacji termicznej z płyt styropianowej. Wnioskując z występującego w pozycji numer 2 wykopu traktuje ona o izolacji części podziemnej ścian. Czy w takim przypadku ująć w kalkulacji zabezpieczenie izolacji znajdującej się pod powierzchnią gruntu folią kubełkową według KNNR-W 3 0207-01? Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie oraz o określenie grubości styropianu w tej konkretnej warstwie izolacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 6 należy przewidzieć izolację powłokową pionową 2x na zimno.

Powiatowy Urząd Pracy  
w Goleniowie  
ul. Zakładowa 3  
72-100 Goleniów  
NIP 856-121-73-04 REGON 810145875

Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy  
mgr Urszula Witkowska